CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No0,4 DE 2016

Ó
A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de

suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

EXONERAR ANDERSON GOMES BRANDÃO, matrícula n° 21.157, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia.
(LP).

Brasília,,de junho de 2016.

ç.
Deputa a C NA EAO

Presi e te

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Vista da Chefe do Setor de Lot àoJdarentaçSo de Peo Visto da Diretora dJ ursos Humanos

Por: Va la Maria Araujo da Silva úlrima impressão: Vanla Maria Araujo da Silva 27/06/2016 16:1